

ПЛЕВЕНСКИ НОВИНИ

ЕДИНЪ БРОЙ 1 ЛВ. СЕДМИЧЕНЪ НЕЗАВИСИМЪ ВЕСТНИКЪ ГОДИШЕНЪ АБОНАМЕНТЪ 40 ЛВ.

РЕДАКЦИЯ печатница „ИЗГРЪВЪ“. Редакторъ-стопанинъ: Ив. Бакаловъ

МОРАЛЪТЪ

Днес не се говори за моралъ. Отъ всички страни идатъ гласове, че моралътъ е покрусенъ. Ако нѣкой би заговорилъ за моралъ, той ще бже подигранъ отъ тѣзи, които се считатъ за морални въ своята неморалностъ. Да, моралътъ е загубенъ тамъ кждето трѣбва да бже най-силно крепенъ, кждето трѣбва да бже най-силенъ.

Кои покрусилъ морала? Най-големия институтъ за морала е църквата. Не е достатъчно да се говори и пише, че църквата е спасявала народа въ миналото, тя ще го спаси и сега! Ние се срещаме съ по други факти, които правятъ смѣшни твърдения като тѣзи.

Кжде е моралътъ на църквата днесъ? Строгий критикъ ще каже: „загубенъ“, а други за подигравка ще каже: „разпокъсанъ на парчета“. Това може да е много писимистично, но все пакъ има доза отъ истина въ твърдението, че на това време, когато църковния моралъ може да бже загубенъ, или разпокъсанъ на парчета, има единъ моралъ, който още е запазенъ въ своята цѣлостъ, този моралъ е проповѣдвания отъ Исуса Христа.

Въ миналитѣ вѣкове сж предписвани много рецепти, давани сж и много програми, и пакъ човѣчеството стои съ наведена глава замислено надъ своята човѣшка машинерия. Все още се чувства липса на трудови методи, недостатъчна организация, бедна църковна проповѣдь, намалена църковна дейностъ, възвишена само съ громки фрази и изяви некадърностъ да се запази придобитото — тѣзи, и много други, даватъ днешния образъ на човѣка и живота. Може да е потрѣбенъ оптимизъмъ, но той става неудобенъ, когато негова източникъ е отъ човѣка. Паденията ставатъ по-чести, а катастрофитѣ по-страшни. Потрѣбенъ е моралъ, но моралъ оживенъ — моралъ, който има душа.

Потрѣбенъ е моралъ и то такъвъ, който може да сплоти и стегне частитѣ на свѣтовния

механизъмъ, който може да оживи елементитѣ, които го съставятъ. Но, кжде е той? Силни закони отъ неморални личности вотиранни не даватъ моралъ. Громки фрази изъ нечисти уста не учатъ — моралъ. Дълги послания пълни съ увещания не водятъ къмъ моралъ. Разнородни организации отъ неморални не крепятъ моралъ. Безъ моралъ има празнота, безчувствие и суетностъ въ живота.

Въ живота има нужда отъ моралъ — моралъ силенъ и растящъ. Такъвъ моралъ не е енигма, не е миражъ — той е свързанъ съ живота на личността. Моралътъ не е само за едни безъ да е потрѣбенъ за други. Той е единъ за всички. Моралътъ на управителя е моралъ за гражданата. Моралътъ на свещеникътъ е моралъ за пасомитѣ му. Моралътъ на църквата е моралъ за цѣлата държава — за народа. Моралътъ не включва въ себе си качества и степени. Не. Той е едно слънце, което раздава своята свѣтлина и топлина еднакво на всички.

Какъ можемъ да достигнемъ до върхътъ на това възвишение? Пжтеката е много стрѣмна. Много нѣщо се иска отъ човѣкътъ, който иска да яде отъ сладкитѣ плодове на морала. Много сили трѣба да се групиратъ и турятъ въ съвкупно движение. Потрѣбни сж: себеизпитание, свързка съ вѣрната, четене чиста литература, сериозно размишление, решителностъ за вѣрностъ, правда и истина, лоялкъ на своя дългъ, общение съ благородни души, сдружение съ Този, който въ кризиса на своя животъ каза: „Не както искамъ азъ, но както искашъ Ти“ — групирани тѣзи отъ човѣка ще го издигнатъ въ собственитѣ му очи и въ очитѣ на обществото. При тѣзи условия и въ такава атмосфера моралътъ ще се развива, вѣчната истина ще блести, невежеството и суетността ще престанатъ, любовъ и радостъ въ живота ще царятъ.

Моралъ — потрѣбенъ е моралъ.
Ал. Георгиевъ.

За единъ кметъ

Съ заповѣдь № 2933 отъ 26. XI. 1930 година на Министерството на Вътрешнитѣ работи и Нар. Здраве е отстраненъ отъ длъжността кметъ на Аспаруховската селска община Христо Монева отъ с. село. Сжщата съ № 16762 отъ 5 декемврий 1930 година е препратена на Аспаруховската община за привеждане и въ изпълнение, която веднага е предадена на пощата. Сжщата заповѣдь и до днесъ не е приведена въ изпълнение, тя не е съобщена на общинския съветъ. Сжщия отстраненъ кметъ и сега подписва кореспонденцията и изходящи писма, както е случая съ завърка на удостоверение V Каменски дър. бирникъ, издадено на Генчо А. Коновъ земледѣлски администраторъ въ гр. Свищовъ, на 31 декемврий 1930 год. Явява се и получава всичката кореспонденция на всѣка поща.

Той, за да заблуди съветницитѣ и населението отъ селото имъ каза, че ималъ отпусъка отъ горе, докато му се разгледало углазното общъ характеръ дѣло насрочено за разглеждане въ Русенския Апелативенъ съдъ на 15 того, по което е осъденъ отъ Плевенския окр. съдъ на 1½ година строгъ тъмниченъ затворъ.

Тѣй като отстранения кметъ Христо Монева води преговори съ п. Кмета Иванъ Миневъ, че ако стане нужда може да подписва вмѣсто него, но ще дѣлятъ заплатата.

Общината ни не е бащина му мушия на тоя отстраненъ кметъ, тѣй като е оставилъ за писаръ въ общината и синътъ си Стою Христовъ, за когото работенъ часъ нѣма.

Азъ моля властитѣ отъ които зависи да преведатъ въ изпълнение горната заповѣдь, като я съобщатъ и на общинския съветъ.

Александъръ Коновъ.

Продава прасето да си купи бална рокля

Ямболъ. Въ тия тежки времена, когато всички сж загрижени какъ да свържатъ двата края, само нѣкой жени въ своята суетностъ, купуватъ тоалети следъ тоалети, безъ да държатъ смѣтка отъ кжде ще намѣрятъ мжжѣтѣ имъ пари да ги плащатъ.

На шивачкитѣ и манифактуриститѣ сж подписани много полици отъ видни ямболски дами, срещу бални рокли.

Не липсватъ, разбира се, и курюзи, които сж сжщевременно и скръбни факти, сочеши докжде може да достигне женската пошлость и суетностъ:

Една дама, понеже нѣмала възможностъ да си ушие бална рокля, *продава прасето*, което имали и... могла да отиде на новогодишниятъ балъ съ нова рокля.

Търсятъ се две продавачки за магазина на К. З. Болашковъ. Споразумение при сжщия.

Търся да купя употребявано желязно детско креватче. Справка редакцията — книжарница „Единство“ — подъ скр. съдъ.

ХРОНИКА

До 31 т. м. всички акционерни дружества трѣбва да внесатъ на бирника данѣка за нераздаденитѣ отъ тѣхъ презъ календарната 1930 год. дивиденди. Дружествата сж длъжни да удържатъ този данѣкъ за смѣтка на акционеритѣ, макаръ дивидентитѣ да се останали нераздадени до края на календарната година, презъ която общото събрание е одобрило баланситѣ имъ или да е решено раздаването да стане следъ изтичането на тая година. Невнасянето на данѣка до края на този месецъ влече принудително събиране и лихва за закъсняване съ 3% месечно.

На 16 т. м. въ салона на Популярната банка, пастирътъ при тукашната Евангелска църква, г. Александъръ Георгиевъ държа сказка отъ името на въздържателното дружество „Трезво общество“, на тема: „Забраната на алкохола въ Америка и 16 януарий“.

Въ хвърчащитѣ афишетата за разгласяване на тая сказка бѣ помѣстенъ следниятъ пасажъ:

„Граждани,

Тяжеститѣ шо изпитва всѣки отъ днешното стопанско бедствие не ще бждатъ унищожени съ УПОЙКИ. Не по пжтя на бездействието и пороцитѣ народа ни ще намѣри спасението си. Труднитѣ стопански, социални и общо културни задачи на народа ни искатъ трезви строители. Борбата съ алкохолизма не търпи отлагане, защото нейното отлагане значи народно израждане“.

Прави впечатление, че г. Георгиевъ води една ожесточена борба срещу всѣко зло, което трови живота и убива бждещето на човѣка. Г-нъ Георгиевъ е и голѣмъ борецъ противъ покварата.

На 22 т. м. въ село Пординъ се откри зимния курсъ за селски младежи, уреденъ отъ д-ръ Е. Б. Хаскелъ, директоръ на Селския народенъ университетъ въ сжщото село. Курса е седмиченъ и свършва на 22 мартъ.

Културната частъ отъ програмата е по подражание на зимнитѣ селски университети въ Дания.

Канцеларската работа въ общинитѣ не може да се извършва отъ надничари, а само отъ щатенъ персоналъ. Предвидениятъ въ бюджетитѣ общъ кредитъ за надници по извършване канцеларска работа не може да се изразходва, гласи едно отъ последнитѣ решения на Върховната Смѣтна палата.

Бакалското проф. сдружение — секция на Плевенското търговско д-во на 31 януарий — сжбота вечеръ, въ салона на д-во „Съгласие“, дава своята традиционна вечеринка съ богата лотария отъ предмети подарени отъ много ангросисти на града и вънъ отъ града.

Поканва всички членове на Плевенското търговско дружество и тия на сдружението си, а така сжщо и ония господа и господа, които обичатъ, да посетятъ вечеринката.

Настоящото замѣня отдѣлнитѣ покани.

Отъ настоятелството.

Следъ като се намалиха заплатитѣ на чиновницитѣ, правителството проектира да внесе законопроекта за намаление наемитѣ на жилищата и дюкянитѣ. Наемитѣ ще се намалятъ съ 10 на сто

Българския консуматоръ плаща мито на всѣки внасянъ колонияленъ артикулъ на килограмъ, както следва:

Чай 114 лв., кафе 9430, дафинови листа 70 лв., бахаръ 103 лв., лимони на касъ 390 лв., сода бикарбонатъ 410 лв., синка 2020 лв., тамянь 3620 лв., черъ пиперъ 75 лв., маслини 10 лв., дървено масло 31 лв. и пр.

Отдѣлението за труда при м-то на търговията е препоръчало на общинитѣ и окр. постоянни комисии да взематъ на работъ само безработни.

Посетителитѣ на панаиритѣ и ония, които ги устройватъ и излагатъ предмети, ще се ползватъ и тази година съ 50 на сто намаление по желѣзницитѣ.

На 12 т. м., нашиятъ съгражданинъ Анко А. Трифоновъ, чиновникъ въ популярната банка, се е сгодилъ за госпожица Веселина Ив. Пеневъ, дъщеря на нашия съгражданинъ Ив. Пеневъ.

На младата двойка пожелаваме добри бждини.

Нашиятъ съгражданинъ г. Д-ръ Ив. Печигаровъ, специалистъ по очни, ушни, носни и гърлени болести, преди нѣколко дни замина временно за чужбина.

Тютюнева фабрика „Енидже Вардаръ“ държи на високото качество и приятния ароматъ на тютюнитѣ които фабрикува.

Нашиятъ съгражданинъ Лазаръ Велевъ е наелъ ресторанъ-бирарията на Коста Лазаровъ.

Г-нъ Велевъ е обзавелъ ресторанта съ модерна кухня.

Точи се винаги шуменска бира и всички първокачествени напитки.

Премѣсти се

обущарския магазинъ

А. Б. В.

срещу търговска банка въ дюкянитѣ на Хр. Ташевъ — главната улица

ВАЖНО ЗА ДАРАКЧИИ

Пристигна ми новъ апаратъ отъ странство, съ който се поставятъ на стари дараци нови жби — на дараци Гарнетъ, Буршовски и др. системи. Разполагамъ съ опитенъ технически персоналъ за целта и складъ на жби всѣкакви размери. Ремонта извършвамъ въ собствената си даракчийница и на самото мѣсто кждето е даракъ.

Даракчийница „Трудъ“

Съръ-пазаръ — до новата гара.

Адвокатъ Димитъръ Балева ПРЕМѣСТИ

до малкия входъ на сжда

Кжща се продава

съ 4 стаи и сушилни, съ дворъ общо 1000 квадратни метра, на износна цена въ гр. Плевенъ I-ви кв. до бирената фабрика. Споразумение при Минчо Баничара до кооперация „Народъ“, или Н. Костовъ, хлѣбаръ, Сомовитѣ.

Обявление № 38. Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 509 отъ 1930 год. ще продамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плевенъ изброенитѣ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне следъ 15 дни отъ обнародването настоящето обявление и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

1) НИВА въ землището на с. Марашки Тръстеникъ, въ мѣстността „Месалковъ пжтъ“ отъ (8) осемъ декара, при съседни: Маринъ Пачовъ Фичовъ, Савчо Доровски, Иванка Дамянова и пжтъ, оценена за 6400 лева.

2) НИВА въ сжщото землище, въ мѣстността „Махленски пжтъ“ отъ (82) осемъ декара и два ара при съседни: Панко Парашкевовъ Доровски и отъ три страни пжтъ, оценена за 7872 лева.

3) НИВА въ сжщото землище въ мѣстността „Срѣнь долъ“ отъ (84) осемъ декара и четири ара, при съседни: Никола С. Гюрашки, Бенко Пенчевъ, Никола Пенчовъ и общински слогъ, оценено за 6720 лева.

Горниятъ имотъ принадлежи на наследницитѣ на Георги Савчовъ Доровски отъ с. МАР. ТРЪСТЕНИКЪ, продава се цо възискането на ДИМИТЪРЪ Н. РАДОСЛАВОВЪ отъ гр. Плевенъ.

Продажбата ще се извърши на 26 февруарий 1931 год. Разглеждането книжата и наддаването може да става всѣки присжтственъ день и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плевенъ, 21. I. 1931 год.

Сжда-изпълнителъ: Ас. Зонковъ.

Отъ селата

Николаево, Орѣховица, Горни Дѣбникъ, Долни Дѣбникъ, Долна Митрополия, Горна Митрополия, Катунецъ, Лезски, Пордимъ, Ласкаръ, Карагуй, Писарево, Ясенъ, Радишево, Мечка и Крушовица, всички които получаватъ вестникъ „Плѣвенски новини“ да изпратятъ по

30 лева абонаментъ

за миналата 1930 год. Всичко се изпраща на адресъ: **Иванъ Бакаловъ** — „Новини“ — Плѣвень.

Нека нашитѣ абонати отъ горнитѣ села изпратятъ веднага абонамента си, като иматъ предвидъ, че ние продължаваме да имъ пращаме вестника, макаръ, че още миналата година трѣбваше да се издѣлжатъ.

„Новини“.

К. З. Болашѣковъ

ОТВАРЯ КЛОНЪ отъ магазина си на шевни, плетачни и пишущи машини, части и игли за всички видове машини, велосипеди, автомобилнитѣ гуми „Сайберлингъ“ — на разни видове **Пловдивски** обувки и галоши, въ собствения си дюкянъ на улица „Александровска“ — срещу аптеката на **Ив. Байчевъ** (до магазина на „Тритѣ ергенчета“) — Плѣвень.

Г. Настевъ

гостилница „**БУЛЕВАРДЪ**“ (срещу окр. сѣдъ)

Съобщавамъ на многобройната си клиентела, че открихъ и пивница. Вината се точатъ отъ голѣми бѣчви 10,000 кгр. — качество екстра. Закуски и ястия винаги прѣсни, приготвени отъ специалистъ готвачъ, прислуга бърза и акуратна. Само едно посещение ще Ви утѣри въ горното.

Г. НАСТЕВЪ.

ПРЕМЪСТИ СЕ

дрогерията

НА Д-РЪ КАДМОНОВЪ

до желѣз. магазинъ на **Иванчо Мочевъ** — главната улица.

Продава се

Нива 6 дак. въ мѣстността „Буковскитѣ лозя“, при сеседъ **Христо Йотовъ** Монастирченина. Споразумение при **Пѣшо Гановъ** — ул. „Бѣло море“ № 25.

КАФЕНЕ

„РОЯЛЪ“ се премѣсти

въ зданието на **Лазаръ Дандаловъ** (бивша дрогерия на д-ръ **Кадмоновъ**), срещу паметника на Свободата.

Обстановката на кафене „Роялъ“ е много приятна и хигиенична. Винаги отлично кафе, чай и локумъ.

Сава П. Сѣбчевъ — председател на Казанлъшката дружба „Розова-Долина“ въ Плѣвень и такъвъ на Плѣвенското градско бюро на Либералната партия съ партиния органъ в. „Народни права“, честити новата 1931 година, свѣтлитѣ Христови празници и именитѣ дни, на всички дружбени членове — „Розисти“ и на всички Либерали, партийни приятели и съмишленици, които крепятъ и въздигатъ Либерализма и Национализма и имъ пожелава всичко добро, здраве, напредѣкъ и щастието.

Посетихте ли новия ресторантъ-бирария на ЛАЗАРЪ ВЕЛЕВЪ (бившъ Коста Лазаровъ), кждето ще намѣрите отличенъ обѣдъ, вечера и всички напитки?

Българска земледѣлска банка—Плѣв. клонъ

Обявление № 295.

Българската земледѣлска банка — Плѣвенски клонъ, обявява на интересующитѣ се, че на 28 януарий 1931 година, 4 часа следъ пладне, ще закупи за нуждитѣ на Банката по доброволно споразумение **една двукрилна желѣзна каса** — неупотрѣбявана, българска индустрия, споредъ подробнитѣ условия, които могатъ да се видятъ всѣки присъственъ денъ въ канцеларията на клона.

З-купуването на горнитѣ каса ще стане, съгласно чл. 159 и 160 отъ закона за Б. О. и предприятията.

гр. Плѣвень, 16 януарий 1931 година.

Отъ Българската Земледѣлска Банка
Плѣвень клонъ.

Плѣвенско градско общинско управление

Обявление № 3340

Известява се на интересующитѣ се, че на 12 февруарий, 1931 год. отъ 10 до 17 часа въ общинското управление ще се отдаватъ на наематели чрезъ търъ съ явна конкуренция:

1) 114 мѣста за сергии, за време отъ 1 априлъ, 1931 год. до 31 мартъ, 1932 година, съ приблизителни стойности, означени по описъ, нераздѣленъ отъ поемнитѣ условия;

2) 20 дюкяни, включително рибарскитѣ сергии на сѣрпазъръ и бюфета и будката въ градската градина за срокъ три години, за време отъ 1. априлъ, 1931 год. до 31 мартъ, 1934 година съ приблизителна стойностъ на дюкянъ за цѣлия наемателенъ периодъ по 30,000 лева.

Залогъ за участие въ търъга се иска 5%, който се допълва до 10% въ банково удостоверение следъ утвърждението. Закона за Б. О. П. и правилника за прилагането му сж задължителни. Поемнитѣ условия сж на разположение въ общинското управление.

Гр. Плѣвень, 14. I. 1931 год.

Отъ кметството.

Плѣвенско градско общинско управление

Обявление № 3341

Известява се на интересующитѣ се, че на 14 февруарий, 1931 година отъ 10 до 11 часа въ общинското управление ще се произведе търъгъ съ тайна конкуренция за отдаване на предприемачъ следнитѣ общински доходи за време отъ 1 априлъ, 1931 година до 31 мартъ, 1932 година.

1) Кръвнина и кланица на приблизителна стойностъ, безъ епизоотическата връхнина 1,100,000 лв.;

2) Сергийно право, кринина и кантарина 400,000 лв.;

Залогъ за правоучастие въ търъга се иска 5%, който се допълва до 10% следъ утвърждението, въ банково удостоверение.

Документи за правоучастие, съгласно чл. 125 - 172 отъ закона за Б. О. П. Закона за Б. О. П. и правилника за прилагането му сж задължителни. Поемнитѣ условия сж на разположение въ общинското управление.

Гр. Плѣвень, 15. I. 1931 год.

Отъ кметството.

Опредѣление № 3801.

Плѣвенския окръженъ сѣдъ въ разпоредително заседание на 12 ноемариий 1930 год., въ съставъ: Председателств. чл. Хр. Чалѣковъ, Членове: К. Николовъ и с. к. Р. Сотировъ, при секретаря Ст. Филиповъ, следъ като изслуша докладваното отъ чл. сѣдята Хр. Чалѣковъ и като вземе предъ видъ, че по гражд. ч. пр. № 670/1930 г. сж изпълнени всички изискуеми отъ закона условия и че усыновяването ще бѣде полезно за усыновяемия, то на основание чл. 37 отъ закона за припознаване незаконороденитѣ деца и пр. сѣдѣтъ, **ОПРЕДѢЛИ:** Допуска усыновяването на **Христо и Стоянка Атанасови**, отъ с. Радомирици, Луковитско, отъ **Никола Ст. Караивановъ** и съпругата му **Вела Вутева**, отъ с. село.

Подписали: Председателств. чл. Хр. Чалѣковъ, Членове: К. Николовъ и Р. Сотировъ с. к., секретаръ Ст. Филиповъ. Вѣрно, председателъ: **Ан. Юрдановъ**. Секретаръ: **М. Цокевъ**.

Обявление № 37. Известявамъ че по изпълнително дѣло № 2643 отъ 1929 ще продамъ на публиченъ търъгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень, изброенитѣ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне следъ 15 дни отъ обнародването на настоящето обявление и свършва на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

1) НИВА въ землището на с. Марашки Тръстеникъ въ мѣстността „Надъ метрополския пѣтъ“ отъ (10) десетѣ декара, при сѣседи: Велико Бенѣвъ, Евстатиъ Пачковъ, Иванъ Ив. Цуновъ, Цѣко Дунковъ и пѣтъ, оценена за 6400 лева.

Горния имотъ принадлежи на **ПАУНЪ АТАНАСОВЪ** отъ с. **МАРАШКИ ТРЪСТЕНИКЪ**, продава се по взискането на **ДИМИТЪРЪ Н. РАДОСЛАВОВЪ** отъ **ПЛЪВЕНЪ**.

Продажбата ще се извърши на 26 февруарий 1931 год. Наддаването ще почне отъ горната цена.

Разглеждането книжата и наддаването може да става всѣки присъственъ денъ и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плѣвень, 21. I. 1931 год.

II Сѣдия-изпълнителъ: **Ас. Зонковъ**.

Обявление № 36. Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 1207 отъ 1930 год. ще продамъ на публиченъ търъгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень, изброенитѣ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне следъ 15 дена отъ обнародването на настоящето обявление и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

1) Една трета частъ отъ **ДВОРНО МѢСТО** въ землището на с. Писарево, при сѣседи: Евтимъ Георгиевъ, Лазаръ Петковъ и отъ две страни пѣтъ, оценено за 3200 лева; 2) НИВА въ сѣщото землище въ мѣстността „Срѣдния връхъ“ отъ 3 декари, при сѣседи: Тодоръ Хр. Игнатовъ, Д. Петковъ и Н. Йотовъ, оценена за 2400 лева; 3) НИВА въ сѣщото землище въ мѣстността „Радилица“ отъ 11 декара при сѣседи: **Ив. Цибарлията**, **Ив. Кръстевъ**, **Цоло Тончовъ** и пѣтъ, оценена за 13,200 лева; 4) Бранище въ сѣщото землище въ мѣстността „Срѣдния връхъ“ отъ 8 декара при сѣседи: **Нейко Йотовъ** и отъ две страни пѣтъ, оценено за 6400 лева.

Горнитѣ имоти принадлежатъ на **ДОНЧО МИКОВЪ** отъ с. Писарево, продава се по взискането на **ЗЛАТКО М. ЦАЧЕВЪ** отъ с. Телишъ.

Продажбата ще се извърши на 26 февруарий 1931 год. Наддаването ще почне отъ горната цена.

Разглеждането книжата и наддаването може да става всѣки присъственъ денъ и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плѣвень, 21. I. 1931 год.

II Сѣдия-изпълнителъ: **Ас. Зонковъ**.

Обявление № 39. Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 1212 отъ 1929 г. ще продамъ на публиченъ търъгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень изброенитѣ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне следъ 15 дена отъ обнародването на настоящето обявление и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

1) НИВА въ землището на с. Горна Митрополия въ мѣстността „Барата“ отъ 136 дек. при сѣседи: **Коцо Василевъ**, **Ангелъ Пановъ** и **Палю Гетовъ**, оценена за 10,400 лева.

2) НИВА въ сѣщото землище въ мѣстността „Вълчовецъ“ отъ 10 декара при сѣседи: **Пело Николовъ**, **Петъръ Младеновъ** и **Петъръ Диновъ**, оценена за 10,500 лева.

3) НИВА въ сѣщото землище въ мѣстността „Филиповъ геранъ“ отъ 26 декара при сѣседи: **Петъръ Поповъ**, **Стоянчо Поцовъ**, **Тодоръ Кировъ** и пѣтъ, оценена за 1950 лева и

4) НИВА въ сѣщото землище въ мѣстността „Прогоня“ (Плитки долъ) отъ 25 декара при сѣседи: **Стоянъ Поцовъ**, **Георги Петковъ**, **Гицо Николовъ** и **Петко Пачовъ**, оценена за 1500 лева.

Горнитѣ имоти принадлежатъ на **НАКО ПЕТРОВЪ** отъ с. **ГОРНА МИТРОПОЛИЯ** продаватъ се по взискането на **МИТО КОСТОВЪ** отъ гр. Плѣвень.

Продажбата ще се извърши на 26 февруарий 1931 год. Наддаването ще почне отъ горната цена.

Разглеждането книжата и наддаването може да става всѣки присъственъ денъ и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плѣвень, 21. I. 1931 г.

II Сѣдия-изпълнителъ: **Ас. Зонковъ**.

Обявление № 43. Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 2499 отъ 1930 год. ще продамъ на публиченъ търъгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень, изброенитѣ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне следъ 15 дена отъ обнародването на настоящето обявление и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

1) НИВА въ землището на с. Орѣховица въ мѣстността „Гладния връхъ“ отъ 32 декара, при сѣседи: **Григоръ Вълчовъ**, отъ две страни **Цѣвѣтънъ Дунчевъ** и пѣтъ, оценена за 12,800 лева и 2) НИВА въ сѣщото землище въ мѣстността „Славовишки пѣтъ“ отъ 12 дек., при сѣседи: **Стефанъ Райковъ**, отъ две страни наследницитѣ на **Нино Христовъ** и **Гроздаритѣ**, оценена за 4,800 лв.

Горния имотъ принадлежи на **МОНКА ХР. ПЪРВАНОВА** отъ с. Орѣховица, продава се по взискането на **АНГЕЛЪ АПОСТОЛОВЪ** отъ Плѣвень.

Продажбата ще се извърши на 26 февруарий 1931 год. Наддаването ще почне отъ горната цена.

Разглеждането книжата и наддаването може да става всѣки присъственъ денъ и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плѣвень, 22 януарий 1931 год.

II Сѣдия-изпълнителъ: **Асѣнь Зонковъ**.

Обявление № 41. Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 671 отъ 1923 год. ще продамъ на публиченъ търъгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень, изброенитѣ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне следъ 15 дена отъ обнародването на настоящето обявление и свършва до 17 часа, на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

НИВА въ землището на с. Марашки Тръстеникъ въ мѣстността „Совата“ отъ около 5 декара, при сѣседи: **Атанасъ Николовъ**, **Яно Бановъ**, отъ 2 страни **Георги Макавеевъ** и **Атанасъ Цѣвѣтковъ**, оценена за 2,400 лв. и 2) НИВА въ землището на с. Марашки Тръстеникъ въ мѣстността „Падина-та“ (Дълбокъ долъ) отъ около 12 декара (понастоящемъ 88) при сѣседи: **Славко Митовъ**, **Цѣко Лукановъ** и **Тончо Коновъ**, оценена за 4224 лева.

Горнитѣ имоти принадлежатъ на **КРЪСТИНА ГЕТОВА**, отъ с. Марашки Тръстеникъ, живуща въ Соф-я, продаватъ се по взискането на **ТРИФОНЪ М. ШОПОВЪ** отъ **ПЛЪВЕНЪ**.

Продажбата ще се извърши на 26 II 1931 год. Наддаването ще почне отъ горната цена.

Разглеждането книжата и наддаването може да става всѣки присъственъ денъ и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плѣвень, 21. I. 1931 год.

II Сѣдия-изпълнителъ: **Асѣнь Зонковъ**.

Кооперативна печатница „Изгрѣвъ“ — Плѣвень. № 16